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豪快な打ち下ろしのロングホール。谷越えとなる
第2打がカギ。自分の技術に見合った攻略ルートを立てること
が必要です。2オンはほとんど無理ですから、第3打に自分の得
意なクラブの距離を残すように。ちょっぴりプロフェッショナル
気分を味わいながら戦略を立ててみるのも手。グリーンは横長
ですから、狙う角度によって正確な距離カンが大切です。

8H
VILLAGE COURSE

the eighth hole.

PAR 5

37
30

37
30

横長のグリーン左奥にマウンド
がある。ピンが左奥にある時
は短いパットでも気を抜かない
ように。

RED : 480 YD
WHITE : 514 YD
BLUE : 530 YD

BLACK : 552 YD


